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Hva er elevundersokelsen?

,&rlig nasjonal undersgkelse for alle elever 5. - 13. trinn
Gjennomferes for 16. gang av Utdanningsdirektoratet

Obligatorisk gjennomfering i lepet av 1.termin, slik at skolene skal fa bedre
anledning til 3 bruke resultatene

Hostens viktigste undersgkelse - elevenes mening om leering og trivsel pa
skolen!
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Sporsmalene er knyttet til 10
fokusomrader

Trivsel

Motivasjon, arbeidsforhold og leering
Hjem-skole-samarbeid

Stotte fra leerer

Vurdering for leering

Medvirkning

Regler pa skolen

Trygt miljo

Radgiving

Nyttiar: Spgrsmal om Corona og hjemmeskoleperioden
Det gis fem svaralternativer, for eksempel:
- "Sveert ofte, ofte, av og til, sjelden, aldri”

- "Sveert godt, godt, litt, like noe saerlig, ikke i det hele tatt”
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God svarrespons de siste ar - en liten dipp i fjor -

Oslo

Undersokelse

Elevundersokelsen

Oslo Handelsgymnasium (Haest 2019)
Oslo Handelsgymnasium (Hest 2018)
Oslo Handelsgymnasium (Hest 2017)
Oslo Handelsgymnasium (Hest 2016)
Oslo Handelsgymnasium (H@st 2015)

Oslo Handelsgymnasium (Hast 2014)

klarer vi 85% i ar?!

Inviterte

908

918

912

919

957

974

Besvarte

705

771

795

797

797

733

Svarprosent

77,6%
84%
87,2%
86,7%
83,3%

17,3%



Hva brukes resultatene til?

Analysere og forbedre laeringsmiljoet - kvalitetssikring

Resultatene offentliggjores pa skoleporten.no

Forskning pa skolespgrsmal

Gjores kjent til elevene blant annet gjennom de tillitsvalgte i elevradet
Gjores kjent til alle ansatte pa skolen

Diskusjon i ulike fora: Ledergruppe, R-team, elevrad, driftsstyre,
skolemiljputvalg m.m

Flott at alle tar undersokelsen serigst!
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Gjennomforing av undersokelsen

Foresatte, elever og leerere informeres i uke 46
Gjennomferingen kan skje i perioden uke 46-48
Linken til undersgkelsen legges i portalen bade til leerere og elever

https://elfu.udir.no/Respondent/Login.aspx

Elevene far utdelt passord av kontaktleererne, hvis ikke andre avtaler er gjort.

Kontaktlaerer/fagleerer sikrer gjennomfgring i "egne timer", eller i samarbeidsgktene frem
mot desember. Selve undersgkelsen tar maks 15 min.

Elevene gjennomfgrer undersgkelsen pa hver sin PC

Voksne er tilstede under gjennomferingen
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https://elfu.udir.no/Respondent/Login.aspx

Masse lykke til ©

Mal: 85% deltagelse !
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